ISA2 Series
エアキャッチセンサ 着座確認用非接触センサ
減圧弁＋2ポート電磁弁付
2ポート電磁弁付
0.01～0.5mmのスキマを安定検出。
空気圧ブリッジ回路と半導体圧力センサにより供給圧力の変動を受けにくい構造の非接触センサです。
コネクタ接続（集中配線の場合）
配線工数削減可能。

MPa
＊印は組み込み記号です。＊印を、搭載するエア
キャッチセンサの品番の初めに付けてください。
IISA2NPL-1D・・・1set(1連マニホールド品番)
   ISA2-GE41N ・・1set(エアキャッチセンサ品番）
＊印は組み込み記号です。＊印を、搭載するエアキャッチセン
サの品番の初めに付けてください。
IISA2CSL-3B5DLCE2・・・1set(3連マニホールド品番)
   ISA2-HE41P・・・・・・・・3set(エアキャッチセンサ品番）
＊印は組み込み記号です。＊印を、搭載するエアキャッチセン
サの品番の初めに付けてください。
IISA2VPR-3B5DLC・・・・・1set(3連マニホールド品番)
   ISA2-GE41・・・・・・・・・3set(エアキャッチセンサ品番）
＊印は組み込み記号です。＊印を、搭載するエア
キャッチセンサの品番の初めに付けてください。
IISA2NSR-3D・・・1set(3連マニホールド品番)
   ISA2-HE41P ・・3set(エアキャッチセンサ品番）
連数 1 連数 1 2 3
連数 3 2 1 連数 1 2 3
供給ポート